

"יש לילדים זכות להיות מאושרים"

כך אומרים הורים לתלמידים בערי השרון, שמסרבות לאפשר לנערים ללמוד בכפר הירוק ■ מנהל הכפר, מצידו, משיב מלחמה: "במקום ללמוד מאיתנו, מחסלים אותנו"

שויות על מנת להגיע להסדר מסוים של מכסות ולבטל את האיסור שהן קבעו", אומר קובי נווה, מנהל הכפר הירוק. "בהרצליה הושגה בשבוע שעבר התקדמות ונראה שאנחנו בדרך הנכונה, אך לצערי אני לא רואה את ההתקדמות עם רע" ננה, כפר סבא והוד השרון. הרשויות לא צריכות להיות מאוימות מאיתנו".

נווה אומר כי הוא מקווה להגיע לפיתרון בקרוב. "אנחנו מאמינים שברשויות יתעש" תו מכיוון שאין להן עניין לקיים מלחמות נגד ההורים. חבל שבמקום ללמוד מאיתנו, רוצים לחסל אותנו. מעולם לא היה מצב של יישובים מבוססים וחוקים שיוצאים נגד בית ספר, ועכ" שיו זה קורה".

תגובות

מעיריית הרצליה נמסר: "ההורים יקבלו את תשובת העירייה בנושא בקשתם ללמוד בכפר הירוק בסוף חודש מאי".

מעיריית הוד השרון נמסר: "העירייה מציי" עה מגוון רחב של תוכניות ייחודיות לתלמי" דים ברמה גבוהה".

מעיריית רעננה נמסר: "העירייה קשובה לצורכי התלמידים ומעניקה מגוון אפשרויות רחב ביותר לתלמידים, ומשום כך אינה רואה כל סיבה ללמוד מחוץ לעיר".

מעיריית כפר סבא נמסר: "התקיים דיון ארוך וממצה בנושא בבית המשפט, והשר" פט קצב לעירייה ולמשרד החינוך זמן להגיב. מועד זה טרם חלף והעירייה יחד עם משרד החינוך שוקדים להכנת התגובה".

מהמינהל לחינוך התיישבותי במשרד החי" נוך נמסר: "הנושא נמצא בעתירה מינהלית ולכן אנו מנועים מלהגיב בנושא זה".

של ב'. "הוא עשה הכל על מנת להתקבל, וכר" גע העירייה מונעת ממנו ללמוד איפה שיהיה לו טוב. אני שולחת אותו לנסיעה של 45 דקות לבית הספר, אבל אני יודעת שזו האלטרנטי" בה הטובה בשבילו. בני ארם נולדו שונים וצריך להציע לכל תלמיד את הפיתרון המתאים. יש לילדים זכות להיות מאושרים, וזה צריך להיות השיקול הראשון של העירייה".

כמו ב' גם תלמידים נוספים מרעננה, הרצ" ליה וכפר סבא גילו להפתעתם כי העיריות אינן נותנות להם ללמוד בכפר הירוק.

בכפר סבא, פנתה קבוצת הורים בעתירה לבית המשפט כנגד העירייה על מנת לאפשר לילדיהם ללמוד בכפר הירוק. "הילד שלי הש" קיע וממנו והלך לראיון אישי ולמבחנים, אבל להפתעתנו הרבה, קיבלנו תשובה שלילית מה" עירייה ללא הסברים", מספרת אחת האימהות. "לאחר שיחות עם הורים נוספים הבנו שההחלטה היא עקרונית. לכן נאלצנו לנקוט אמצעים קי" צונניים יותר ולפנות לעורך דין. אם הבן שלי עמד במבחני הקבלה בהצלחה, אין זה הוגן שע" ניין בירוקראטי ימנע מבעדו ללמוד שם".

גם ברעננה התאגדה השבוע קבוצה של הורים, שפנו במכתבים למחלקת החינוך בעיר ולמנכ"ל משרד החינוך בדרישה שהעירייה תחזור בה מסירובה.

"וזהי זכותנו לבחור עבור ילדינו היכן ילמ" דו", אמרה אם לתלמידה ברעננה. "בשנים קוד" מות העירייה איפשרה לתלמידים לעבור והפעם ללא הודעה מוקדמת החליטה לאסור על התל" מירים, זאת לאחר שהם התקבלו לכפר הירוק. אנחנו לא מוכנים לוותר בנושא הזה".

בכפר הירוק מודעים לבעיה ומנסים לפתור אותה. "אנחנו מנסים לקבוע פגישה עם הר"

ב' הוא תלמיד בכיתה ו' בבית ספר יסודי בהוד השרון. ציוניו גבוהים והוא מתעניין בת" חומים רבים, אך מבחינה חברתית קשה לו. ב', רק כן 12, החליט לקחת אחריות ובידר מה הוא יכול לעשות על מנת ללמוד בבית ספר בו יהיה לו טוב יותר. הוא מילא טופסי רישום לחטי" בת הביניים בכפר הירוק, הגיע לראיונות, עבר מבחנים והתעקש להתקבל למגמת קדם רפואה. במשך חודשיים בדק מדי יום את תיבת הדואר על מנת לראות אם התקבל ובסופו של דבר זה הגיע. הוא התקבל.

שמחתו נעלמה בן רגע כאשר הגיע עם הוריו לקבל את אישור ההעברה והוא נוכח לדעת כי העירייה, בניגוד לשנים קודמות, מונעת מתל" מירים להירשם לחטיבות מחוץ לעיר. "הבן שלי חיפש מסגרת שמתאימה לו כי לא היה לו טוב במסגרת העירונית", אומרת אימו

צילום: עמית טעלר



ההורים לא מתכוונים לוותר. הכפר הירוק